
Klub Storagergård søger uddannet pædagog pr. 1/6.

Bliv en del af vores klub – vi søger en uddannet pædagog (30–37 timer) til almen og specialklub.
Er du typen, der kan skabe grin, tryghed og gode relationer med børn og unge – også når
hverdagen kræver struktur og tydelighed? Og har du lyst til at gøre en reel forskel for børn og
unge? Så vil vi virkelig gerne møde dig.
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er en
kommune og en organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde.
Hverdagen hos os
Du bliver en del af en klub, hvor to dage aldrig er ens.
Din uge vil typisk se sådan ud:

3 dage i vores dagklub med børn med særlige behov●

2 dage i almenområdet med resten af klubben●

Samt 1-2 aftenvagter i aftenklubben  ●

Arbejdstiden ligger mellem kl. 10.00 og 21.30. Derudover har du ca. 6 timers skolearbejde

med 4.–6. klasse.

●

Det kommer du til at lave

Være en vigtig voksen i børnenes hverdag, hvor det vigtigste for dem er tryghed, struktur og

relationer 

●

Skabe aktiviteter, der giver mening og fællesskab●

Tage med på ture og være en del af hele klubbens liv●

Samarbejde med forældre og andre fagpersoner●

Sparre med kolleger og være med til at udvikle praksis●

Hvem er du?

Har erfaring med – eller lyst til at arbejde med børn med behov for visualisering og

genkendelighed

●

Kan skabe genkendelig struktur uden at miste varmen●

Er rummelig, tålmodig og møder børn i øjenhøjde●

Kan skabe inkluderende fællesskaber●

Er fleksibel og kan skifte mellem special- og almenpædagogik●

Har måske noget særligt at byde ind med, vi ikke vidste, vi manglede●

Hvad får du hos os?

Kollegaer der spiller hinanden gode (og griner sammen)●

Faglig sparring – også når tingene er svære●

Mulighed for at sætte dit præg på hverdagen●

Noget af det vi også laver

Kæmpe Halloween-arrangement for hele klubben, som samler både børn og voksne ●

Vilde vulkaner●

Ski-koloni og sommerkoloni, weekendture.●

HVZ●

Månedlige ture ud af huset●

Kreative, sportslige og værkstedsbaserede aktiviteter●

Vi vil rigtig gerne have, at du kigger forbi, inden du søger. Mærk stemningen, mød os – og se om
det føles rigtigt. Vi bor Gammel Landevej 15, 2620 Albertslund.
Har du spørgsmål kan du kontakte SFO og klubleder Michael Grønbjerg på 31448816
Ansøgningsfrist 27/4 ansættelsessamtaler forventes afholdt den 29/4.
Ansættelsesvilkår:
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. Det er en del af kommunens ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og
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ligestilling. Det er en forudsætning for din ansættelse i kommunen, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse samt tilfredsstillende børne- og straffeattest.
Albertslund har røgfri arbejdstid.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig.
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